

विज्ञापन संख्या 54/2025 के पद कोड 01 के लिए ऑनलाइन साक्षात्कार
हेतु शॉर्ट-लिस्टेड आवेदक

**Short-listed applicants for online interview for Position Code 01
of Advertisement No. 54/2025**

महत्वपूर्ण जानकारी:

Important Information:

(क) / (A)

साक्षात्कार ऑनलाइन मोड में मंगलवार, 25 नवंबर 2025 को प्रातः 10:00 बजे से आयोजित किया जाएगा। सभी शॉर्ट-लिस्टेड उम्मीदवारों के लिए रिपोर्टिंग समय 25 नवंबर 2025 को प्रातः 09:45 बजे है। चयनित उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु अपने मूल प्रमाणपत्र साथ लाना अनिवार्य होगा।

The interview will be conducted in online mode on Tuesday, 25th November 2025, from 10:00 am onwards. Reporting time for all shortlisted candidates is 09:45 am (25th November 2025). Selected Candidates are required to bring original certificates for verification.

साक्षात्कार के लिए शॉर्ट-लिस्टेड उम्मीदवारों को निम्नलिखित दस्तावेजों की स्कैन की हुई प्रतियां एक PDF फ़ाइल में संकलित कर, 20 नवंबर 2025 को रात 11:59 बजे तक Post Code 01 के लिए sreedhar@iiim.ac.in पर ईमेल द्वारा भेजना अनिवार्य है। ईमेल के सब्जेक्ट लाइन में आवेदक का नाम एवं विज्ञापन संख्या 54/2025 का उल्लेख होना चाहिए।

The candidates shortlisted for interview are required to send scanned copies of the following documents by email at sreedhar@iiim.ac.in for Post Code 01 by 11:59 PM 20th November 2025, in a **SINGLE PDF FILE**. Subject line of email should mention the Name of Applicant, Advt. No. 54/2025.

आवश्यक दस्तावेज़: (क) 10वीं कक्षा की अंक तालिका (ख) 12वीं कक्षा की अंक तालिका (ग) स्नातक की अंक तालिका (घ) स्नातक की डिग्री प्रमाणपत्र (ङ) स्नातकोत्तर की अंक तालिका (च) स्नातकोत्तर की डिग्री प्रमाणपत्र (छ) जाति प्रमाणपत्र – यदि लागू हो (ज) स्नातक पूर्ण करने के पश्चात प्राप्त अनुभव प्रमाणपत्र – यदि कोई हो (झ) आयु में छूट का प्रमाणपत्र – यदि कोई हो (ञ) NET/GATE/DBT-JRF/ICMR-JRF आदि के प्रमाणपत्र – यदि कोई हो (ढ) संक्षिप्त सीवी, जिसमें स्नातक/स्नातकोत्तर शोध-प्रबंध का सार/सारांश (Synopsis/Abstract) अंकित हो (ण) अनापत्ति प्रमाणपत्र (NOC) – यदि लागू हो

Documents Required: (a) 10th Std Marks sheet, (b) 12th Std Marks sheet, (c) Bachelor's Degree Marks sheet, (d) Bachelor's Degree Certificate, (e) Master's Degree Marks sheet, (f) Master's Degree Certificate, (g) Caste Certificate- if applicable (h) Experience Certificates after completion of Bachelor's Degree - if any, (i) Age relaxation certificate – if any (j) NET/GATE/DBT-JRF/ICMR-JRF, etc certificates – if any, (n) Short CV mentioning Bachelor's/Master's Dissertation Synopsis (Summary / Abstract), (o) NOC - if applicable

(ख) / (B)

विज्ञापन संख्या 54/2025 के लिए ऑनलाइन साक्षात्कार हेतु शॉर्ट-लिस्टेड आवेदकों की सूची

List of applicants short-listed for online interview for Advertisement No. 54/2025

विज्ञापन संख्या 54/2025 के पद कोड 01 के लिए ऑनलाइन साक्षात्कार
हेतु शॉर्ट-लिस्टेड आवेदक
**Short-listed applicants for online interview for Position Code 01
of Advertisement No. 54/2025**

स्क्रीनिंग मानदंड:

(क) विज्ञापन में दी गई अनिवार्य योग्यताएँ

(ख) आयु

Screening Criteria:

- a. Essential qualifications as given in the advertisement
- b. Age

(ग) / (C)

साक्षात्कार की तिथि एवं समय: 25 नवंबर 2025 (प्रातः 10:00 बजे से)

Date and Time of Interview: 25th November 2025 (10.00 AM onwards IST)

ऑनलाइन साक्षात्कार मीटिंग लिंक

Online Interview Meeting link:

[PTS-III Interview | Meeting-Join | Microsoft Teams](#)

नोट:

1. कृपया दिए गए लिंक का उपयोग करके निर्धारित समय पर मीटिंग में जुड़ें, जैसा कि निर्देशों में बताया गया है।
2. उम्मीदवारों को लॉबी में प्रतीक्षा करनी होगी और उन्हें निर्धारित क्रम के अनुसार मीटिंग में प्रवेश दिया जाएगा।

Note: -

1. Please join the meeting using the provided link at the designated time slot as per the instructions.
2. Candidates are required to wait in the lobby and will be admitted to the meeting in the specified sequence.

पद कोड – 1/ Position Code – 1

क्र. सं / S. No.	नाम / Name	पितृत्व (पिता का नाम और/या माता का नाम)/ Parentage (Father's Name and / or Mother's Name)	ऑनलाइन साक्षात्कार की तिथि एवं समय / Date and time of online interview
2	अंजली मनहास / Anjali Manhas	परशोतम सिंह /Parshotam singh	25 नवंबर 2025 प्रातः 10:00 बजे से आगे / 25th November 2025
3	मृणालिनी भट / MRINALNI BHAT	थान्ना जी भट /THANNA JI BHAT	
4	सपना मंकोटिया Sapna	रंजीत सिंह /Ranjeet singh	

विज्ञापन संख्या 54/2025 के पद कोड 01 के लिए ऑनलाइन साक्षात्कार
हेतु शॉर्ट-लिस्टेड आवेदक

**Short-listed applicants for online interview for Position Code 01
of Advertisement No. 54/2025**

	Mankotia		10.00 am onwards
5	साइमा राशीद/ Saima Rasheed	अब्दुल राशीद / Abdul Rasheed	
6	सोफिया भगत / sofia bhagat	जगदीश राज /Jagdish Raj	
7	आसिफ रहमान/ Asif Rahman	अब्दुल रहमान लोन /Abdul Rahman Lone	
8	शाहिद फ़ारूक़/ Shaid Farooq	मोहम्मद फ़ारूक़/ Mohd Farooq	
9	निहाल / Nihal	रियाज़/ Riyaz	
10	ज़ैनब असलम / Zainab Aslam	अरीफ़ा/ Arifa	
11	यशस्वी वर्मा /Yashsvee Verma	महेश कुमार एवं मोतीम/ Mr Mahesh Kumar and Mrs Motim	
12	तारिणी ठाकुर /Tarni Thakur	डॉ. सुमित्रा/ Dr. Sumitra	
16	साक्षी शर्मा /Saakkashi Sharma	श्री भूषण कुमार/ Sh.Bhushan Kumar	
17	अंकिता यादव / Ankita Yadav	हरीश चन्द्र यादव /Harish Chandra Yadav	
18	शाज़िया कौसर /Shazia kousar	अब्दुल राशिद एवं ज़ैनो बेगम /Abdul Rashid and Zaino Begum	
19	राघवेन्द्र मिताकोरी /Raghavendar Mitakori	एम. अंजैया/ M.anjaiah	
21	शशांक शुक्ला /Shashank Shukla	लवकुश शुक्ला/ Lavkush Shukla	
22	सिधोदन सूर्यवंशी /Sidhodhan suryawanshi	विश्वम्बर सूर्यवंशी/ Vishvambar suryawanshi	
25	अर्बीना मजीद / Arbeena Majeed	अब्दुल मजीद भट एवं फ़िरोज़ा/ Abdul Majeed bhat & Feroza	
26	नल्लामेकला दीपिका /Nallamekala Deepika	एन. श्रीरामुलु एवं टी. उमादेवी/ N. Sriramulu & T. Umadevi	
28	शुगुफ़्ता अशरफ़ /Shugufta ashraf	मोहम्मद अशरफ़ पीर Mohammad Ashraf peer	
29	कुमारी वंदना/ Km Vandana	– गया प्रसाद Mr Gaya prasad	
31	आदिल मक़बूल लोन /Aadil Maqbool Lone	परवीना बेगम /Parveena Begum	
32	किफ़ायत अफ़ज़ल पराह –KIFAYAT AFZAL PARRAH	मुहम्मद अफ़ज़ल पराह/ MUHAMMAD AFZAL PARRAH	
33	अयनून निसा /Eyenun nisa	अब्दुल अहद मलिक एवं सकीना बानू Abdul ahad malik & Sakeena Banoo	
34	नयन व्यास / Nayan vyas	विजय कुमार व्यास /Vijay Kumar Vyas	
35	ख़ुशबू जहांगीर	जहांगीर अहमद वानी/ Jahangeer Ahmad	

विज्ञापन संख्या 54/2025 के पद कोड 01 के लिए ऑनलाइन साक्षात्कार
हेतु शॉर्ट-लिस्टेड आवेदक

**Short-listed applicants for online interview for Position Code 01
of Advertisement No. 54/2025**

	/Khushboo Jahangeer	Wani
36	हर्ष शर्मा /Harsh Sharma	राकेश कुमार/ Rakesh Kumar
37	श्रीनाथ के वी /Sreenath K V	श्यमा के वी/ Shyma K V
39	मुज़म्मिल शरीफ़ डार / MUZAMMIL SHARIEF DAR	शरीफ़-उद-दीन डार/ SHARIEF UD DIN DAR
40	मुज़म्मिल क़यूम लोन /Muzamil Qayoom Lone	अब्दुल क़यूम लोन /Abdul Qayoom Lone
41	हिर्देश खोइया /Hirdesh Khoiya	प्रदीप खोइया/ Mr. Pradeep Khoiya
42	रविशंकर कुमार /Ravishankar kumar	बृजमोहन प्रसाद /Brijmohan Prasad
43	अजय कुमार / AJAY KUMAR	महेन्दर सिंह/ MAHENDER SINGH
44	अविषेक मंडल /Avishek Mandal	अनुप कुमार मंडल /Anup Kumar Mandal
46	मोहम्मद क़ादिर अंसारी / Mohammad Quadir Ansari	मोहम्मद तारिक़ अंसारी /Mohammad Tariq Ansari
47	शन्नू कुमारी /Shannu kumari	किरण कुमार/ Kiran Kumar
48	अर्क चक्रवर्ती / Arka Chakrovarty	करणसिंधु चक्रवर्ती/ Karunasindhu Chakrovarty
49	दिलिप पवार /Dilip Pawara	लालसिंह पवार/ Lalsing Pawara
51	नुज़हत क़नोज़े /Nuzhat Kanoje	अफ़सर क़नोज़े/ Afsar Kanoje
52	मेहताब ख़ुशीद /Mehtab Khursheed	ख़ुशीद अहमद एवं फ़ातिमा जान /Khursheed Ahmed and Fatima Jan
54	रोहित कुमार /ROHIT KUMAR	सुनील कुमार/ SUNIL KUMAR
56	साबिआह हमीद / SABIAH HAMEED	हमीदउल्लाह शेर्गोज़री / HAMED ULLAH SHEERGOJERY